
 

Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение 

Сергиевская средняя  школа Даниловского муниципального района   Волгоградской 

области 

403373, ст.Сергиевская, ул.Степная 48, тел.8(84461) 5-51-53, факс 8(84461) 5-51-53, 

e-mail: mousergievskayasosh@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.   

 

«О создании аттестационной комиссии» 

 

                           № 152 

 

 На основании приказа Министерства просвещения РФ от 24 марта 2023 г. № 196"Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих      образовательную деятельность"  

приказываю:  

1. Сформировать аттестационную комиссию для проведения процедуры аттестации 

педагогических кадров МКОУ Сергиевской СШ на соответствие занимаемой должности 

на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии –  Баган Т.В. 

Члены комиссии: – Калинина Е.П., руководитель ШМО учителей политехнического цикла; 

Воловатова И.А., руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла; Моисеева-

Брехова Л.В. руководитель ШМО учителей начальных классов; Елисеева  Е.Д., член ПК. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                                  Директор школы:____________ Т.В.Баган 

 


